关于2008年度科研成果申报的通知

为认真贯彻落实学院教学与科研并重的办学思想，表彰2008年在教育科研工作中做出贡献的教职员工，根据《四川财经职业学院教育科研管理制度》的有关规定，现将2008年度教职工科研成果申报登记工作的有关事宜通知如下：

一、申报对象：
本院2008年12月30日前的正式教职工（以签合同时间为准）。

二、成果申报时间及范围：
2008年度（2008年1月1日-12月30日）取得的科研成果（以取得成果载明时间为准），包括公开发表的论文、公开出版教材、校本教学资料、院外评奖论文、已结题的院外科研课题。
三、需要提交的申报材料
（一）填写申报表（电子文档，每张申报表只能包含一位教职工的一项成果）
（二）提供成果原件1份及复印材料
1．公开发表的论文：复印杂志封面、文章所在目录、文章及封底，有稿费的需提供稿费证明。
2．公开出版教材：复印教材封面、出版信息（出版社、字数等）、目录、编写说明（包括作者的名字及分工情况）、所写章节题目所在页、封底。
3．校本教学资料：复印申报立项批准表，提交主编及参编人员信息。
4．院外交流获奖项目：复印评奖有关文件、论文、论文获奖证书原件及复印件（审核后退还原件）。
5.已结题的院外科研课题：复印课题申报文件、立项批复文件、结题材料及其他相关文件。院内课题不需个人申报，由科研处统一核定奖励。
（三）教职工提交申报材料至系干事或指定负责人处，以系为单位填写统计汇总表（纸质和电子稿各一份），系主任确认无误并签字后上交科研处。
四、相关表格的下载： http://10.0.0.222，最新通知，可下载相关表格。
五、申报截止日期：2009年3月31日
六、相关管理制度，请查看《四川财经职业学院教育科研管理制度》
教育科研处

2009年2月20日